2025年２月 13日

各    位

会 社 名 松 井 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  松井  隆弘

(コード番号：1810 東証スタンダード)

問合せ先 管理本部経理部長 佐々木 正陽

(電話 ０３－３５５３―１１５１)

（訂正）「2025年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

 2025 年２月 13 日に公表いたしました「2025 年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」に

つきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付けて表示しております。

記

１．訂正の理由

「2025年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容の一部に誤りがあることが

判明したため訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

９ページ ３.補足情報 （１）四半期個別受注の概要

【訂正前】

個別受注の実績

   受注高

2024年３月期第３四半期累計期間     87,209百万円 12.9％

2023年３月期第３四半期累計期間                77,218 △3.9％

（注） ％表示は対前年同四半期増減率

【訂正後】

個別受注の実績

   受注高

2025年３月期第３四半期累計期間     87,209百万円 12.9％

2024年３月期第３四半期累計期間                77,218 △3.9％

（注） ％表示は対前年同四半期増減率

以  上